様式第１号
　　　　　第　　　号
　　令和　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

島根県地域物流効率化・連携促進補助金交付申請書

　島根県地域物流効率化・連携促進補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の内容　　　　　別紙「補助事業計画書」のとおり
２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業に要する経費　　別紙「補助事業収支予算書」のとおり
４　事業完了期日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]